РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                             РЕШЕНИЕ

«01» ноября 2013 год                      с. Кириково                                    № 10-24
Предложение прокурора района юриста 1 класса В.В. Федорцов на сессии Кириковского сельского Совета депутатов о включении в Устав поселения вопроса о наделении органов прокуратуры правом внесения предложений об изменений, дополнений, отмены или принятия нормативно правовых актов органов местного самоуправления было рассмотрено. Кириковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предложение удовлетворить.

2. Начать подготовку процедуры изменения Устава по данному предложению.

Глава сельсовета
                         В.М. Попов